（特非）静岡県ソフトボール協会              令和２年３月３日
理事・監事・委員長 各位

特定非営利活動法人
静岡県ソフトボール協会
会 長   林 準

理事・監事・委員⻑会議の中⽌のお知らせ

日頃より、協会運営に関しご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、ご承知のとおり、新型コロナウイルス感染症の発生状況と、「新型コロナウイルス感

染症対策の基本方針（令和２年２月 25 日新型コロナウイルス感染症対策本部）」、

２月26日に開催された新型コロナウイルス感染症対策本部における安倍総理の発言を踏まえ

たスポーツ庁からの通知「各種イベントの開催に関する考え方（令和２年２月 26 日）」、

日本スポーツ協会からの通知「新型コロナウイルス感染症への対応について（令和２年２月

27 日）」の内容を総合的に勘案し、標記のとおり会議（３月２１日）を中止とさせて頂きます。